

C. Kold International Furniture A/S
CVR-nr. 65954915
Risingsvej 67
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2016

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Kold International Furniture A/S
Risingsvej 67
5000 Odense C

CVR-nr.: 65954915
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Hans Bøgh-Sørensen, formand
Niels Knud Eriksen
Jens Kold
Hans Lindstrøm Svendsen
Sophia Emilie Nordenbæk Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.122 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af urealiserede tab på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(424.386)	(451)
Personaleomkostninger	1	<u>(772.180)</u>	<u>(539)</u>
Driftsresultat		(1.196.566)	(990)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.989.660	1.602
Andre finansielle indtægter	2	3.510.136	4.295
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.760.942)</u>	<u>(1.291)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		542.288	3.616
Skat af ordinært resultat		<u>579.256</u>	<u>(469)</u>
Årets resultat		<u>1.121.544</u>	<u>3.147</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		8.300.000	10.000
Overført resultat		<u>(7.178.456)</u>	<u>(6.853)</u>
		<u>1.121.544</u>	<u>3.147</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.351.350	45.361
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>48.351.350</u>	<u>45.361</u>
Anlægsaktiver		<u>48.351.350</u>	<u>45.361</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.752.063	8.075
Udskudt skat	5	694.763	158
Tilgodehavende selskabsskat		192.952	0
Periodeafgrænsningsposter		162.398	118
Tilgodehavender		<u>7.802.176</u>	<u>8.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.382.176	60.307
Værdipapirer og kapitalandele		<u>48.382.176</u>	<u>60.307</u>
Likvide beholdninger		<u>3.488.502</u>	<u>196</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.672.854</u>	<u>68.854</u>
Aktiver		<u><u>108.024.204</u></u>	<u><u>114.215</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	535.000	535
Overført overskud eller underskud		64.338.893	71.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.300.000	10.000
Egenkapital		<u>73.173.893</u>	<u>82.052</u>
Bankgæld		1.310.034	355
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.338.282	31.025
Skyldig selskabsskat		0	329
Anden gæld		201.995	454
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.850.311</u>	<u>32.163</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.850.311</u>	<u>32.163</u>
Passiver		<u><u>108.024.204</u></u>	<u><u>114.215</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	535.000	71.517.349	10.000.000	82.052.349
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(7.178.456)	8.300.000	1.121.544
Egenkapital ultimo	535.000	64.338.893	8.300.000	73.173.893

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	772.084	539
Andre omkostninger til social sikring	96	0
	<u>772.180</u>	<u>539</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.860	107
Renteindtægter i øvrigt	3.385.276	4.188
	<u>3.510.136</u>	<u>4.295</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	631.519	563
Renteomkostninger i øvrigt	4.129.423	728
	<u>4.760.942</u>	<u>1.291</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>52.727.482</u>
Kostpris ultimo		<u>52.727.482</u>
Nedskrivninger primo		(7.365.792)
Årets nedskrivninger		<u>2.989.660</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(4.376.132)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>48.351.350</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Ejendomsgruppen Fyn A/S	Odense	A/S	100,00	21.015.787	1.241.672
Selskabet af 27.8.2012 A/S	Odense	A/S	100,00	5.799.698	699.698
Ejendomsselskabet Risi- ngsvej 67, Odense ApS	Odense	ApS	100,00	21.535.865	1.560.137
				<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
5. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				118.198	158
Fremførbare skattemæssige underskud				<u>576.565</u>	<u>0</u>
				<u>694.763</u>	<u>158</u>
				<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			<u>Antal</u>		
Aktier			<u>535</u>	1.000,00	<u>535.000</u>
			<u>535</u>		<u>535.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet ultimateret selvskyldnerkaution for Selskabet af 27.8.2012 A/S. Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i datterselskabet Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med 100% ejede datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christen Kolds Fond, Risingsvej 67, 5000 Odense C